РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

@W
п ридн lCTPOBCbKA молдАвськА

рЕспуБлlкА
БЕндЕрськА MlcbKA

РАДА НАРОДН ИХ ДЕПУТАТl В

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ Ng 14

8 с"..", 26 созыва 30 Царта 2021 г.
г. Бенлеры

Об отчете об исполнении Программы расходования
денежных средств МУП (БП РСУ кСпецзеленстрой>>,
полученных от сдачи в аренду имущества, находящегося
в муниципальной собственности, на 2020 год,

утвержденной Решением JФ 11

от 30.06.2020 г. 54 сессии 25 созыва

В соответствии с подпунктом 1) статьи 9, подпунктом 12) статьи 19

Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. <Об органах
местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в

Приднестровской Молдавской Республике> (СЗМР 94-4) в действующей
редакции, рассмотрев отчет об исполнении Программы расходования денежных
средств МУП бП РСУ <<Спецзеленстрой>, полученных от сдачи в аренду
имущества, находящегося в муниципальной собственности, на 2020 год
(письмо J\Ъ 01-19/38 от 01.0З.2021 г.) и, учитывая рекомендации постоянной
депутатской комиссии по экономическому рчввитию и бюдж€ту, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРО ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

l. Утверлить отчет об исполнении Программы расходования денежных
средств МУП (БП РСУ <Спецзеленстрой>, полученных от сдачи в аренду
имущества, находящегося в муниципальной собственности, на 2020 год:

утвержденной Решением N 11 от 30.06.2020 г. 54 сессии 25 созыва, согласно
Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия

Председатель городского Совета
народных депутатов

2019 r, ryипп (Бещ, тип. (г]олиrрафиФD. з, 422. т 1000

Ю.И. Кара

, .fr-iйёJitЁt
;,жr.1,-

_:_. .::Еч-iЗJЦ-
'jФ, ъ-

, '.;.€i:?igбi
,еЕr-

зо. аr. /рz"
бЕНд

li:, i a,1 11.1;1l,i. -'.,'_; о

у
1

а
о
q
t-

lt

Е
_ь,

Е
I

Ф

I
щ
с{

ц
ш

Отчет об исполнении Программы расходования денежных средств, полученных от сдачи
в ципальной собственности

!иректор MYTI "БП РСУ
"Спецзеленстрой"

Главный бухгаlrтер

U
i!

Н.Н.Штепа

Л.С.Лищенко

МУп "БП РсУ "сПЕцЗЕЛЕнсТРоЙ",нл2020 год идЧ
€ýь'{'

Объём выполненных работ, (кв.м.,шт.)Л! п/п
наименование статей

CyvlMa по
Прграмме, руб.

Суима по

фактl,, руб.

Отклонения,

руб. (+,-)
По Программе По факry Примечание

Доходы предпрLIJIтия от арендной платы |06 4з7,96 87 958,1б -l8 479,80

отчисления в бюджет: о/о 0% 0% 0уо
2

руб. 0,00 0,00 0,00

3 Сумма налоговьIх платежей 9 057,1з 7 484,62 -l 572,51

4.
Сумма арендной платы, остающаrIся в распоряжении
предприятия после уплаты н€шоговых платежей

97 з80,8з 80 47з,54 -lб 907,29

5. Статьи расходования: 97 380,83 80 473,54 -lб 907,29

Закупка транспортного средства 97 380,8з 80 47з,54 -16 90,7,29

Закуплен
Экскаватор ЭО-
2621 602 АА

\da {-у

//

l